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XIV SUPER MASTER RACING - 16/17 Dicembre 2017

Super Master Racing + Challenge Napoli
CN 1600 + CN 2000 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,415 km ._._.

Prove Ufficiali 16/12/2017 12:40 . ....

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 13:13:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) IAQUINTA Simone
1 1:04.566 +3.370 13:16:16.375
2 1:02.560 +1.364 13:17:18.935
3 1:12.164 +10.968 13:18:31.099
4 1:11.320 +10.124 13:19:42.419
5 1:08.322 +7.126 13:20:50.741
6 1:01.746 +0.550 13:21:52.487
7 1:01.395 +0.199 13:22:53.882
8 13:23:55.078
(18) VACCA Giuseppe Giacomo
1 1:06.083 +2.600 13:16:28.986
2 1:05.208 +1.725 13:17:34.194
3 1:07.603 +4.120 13:18:41.797
4 1:06.047 +2.564 13:19:47.844
5 1:04.566 +1.083 13:20:52.410
6 1:04.080 +0.597 13:21:56.490
7 1:03.666 +0.183 13:23:00.156
8 13:24:03.639
(15) MIGLIUOLO Antonino
1 1:08.671 +1.595 13:16:23.076
2 1:08.693 +1.617 13:17:31.769
3 1:09.683 +2.607 13:18:41.452
4 1:09.422 +2.346 13:19:50.874
5 1:10.263 +3.187 13:21:01.137
6 1:07.088 +0.012 13:22:08.225
7 1:07.430 +0.354 13:23:15.655
8 13:24:22.731
(16) COPPOLA Giuseppe
1 1:21.569 +6.382 13:17:16.065
2 1:18.915 +3.728 13:18:34.980
3 1:15.894 +0.707 13:19:50.874
4 13:21:06.061
5 1:33.664 +18.477 13:22:39.725
6 1:22.582 +7.395 13:24:02.307
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
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